
Dodatek Č. 1
K Objednávce uzavřené dne [0.4.2025 

1/37 Nasavrky, 1/11 Červená Voda, měření úsekové rychlosti, PDPS+IČ+AD 
Č. objednávky: 11PU-005189 evidenční číslo: 082/25 

č. zakázky dodavatele:533000048 
ISPROF1N: 500 156 0003.77181

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic, s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12. Krč, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
Zastoupené ředitelem Správy Pardubice na základě Pověření
(cfale Jen Objednatelem)

a

Dodavatel:
AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
IČ: 45306605
DIČ: CZ45306605
Zastouper , na základě plné moci
(dále. jen Dodavatelem

Tímto Dodatkem č.l se mění následující články původní objednávky 

Lhůta pro dodání ěi termín dodání:

Původní termín plnění Objednávky byl do 3 měsíců ode drie účinnosti Objednávky.

Nový termín plnění Objednávky dle Dodatku č. 1 je do 31 .12.2025.

Zdůvodnění změn
Dodatkem č.l se prodlužuje platnost původní Objednávky, z důvodu nutnosti zpracování inženýrské 
Činností za účelem podání žádosti o stavební povolení na realizaci systému pro měření úsekové rychlosti 
v lokalitě 1/37 Nasavrky.
Termín podání žádosti o stavební povolení bude do 10 dnů po obdržení všech stanovisek DOSS a STÍ. 
Žádost o stavební povolení podá u příslušného stavebního úřadu Dodavatel,

Uvedená změna je z povahy věci změnou nepředvídatelnou ve smyslu § 222 odst. 6 zákona Č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zároveň se jedná o změnu nepodstatnou.

Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají V platnosti a bez jakékoli změny.
Dodatek ě. i nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

n a  d ů k a z  s v é h o  s o u h l a s u  s o b s a h e m  t é t o  s m l o u v y  k  n í s m l u v n í  s t r a n y
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚ ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:
Datum: 25.06.2025 13:54:06 +02:00

n=AFRY t



PLNÁ MOC

AFRY CZ s.r.ó., se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 -  Michle, IČO 45306605, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze pod sp: zn. C 8073 (dálején „Společnost") tímto

z m o c í i  u j e

paiií. ________p ar.1 bytem U Studny 500/1, 273 51 Červený Újezd (dalejen „Zaměstnanec'1)

k tomU, aby za Společnost

1. uzavírala smlouvy o dílo nebo jiné obdobné smlouvy, jejichž předmětem jé provedeni díla nebo poskytnuti jiného plnění 
Společností za cenu celkem nepřevyšující 11.000:000 Kč {bez DPH), takové smlouvy měnila, Včetně uzavírání dohod 
o narovnání, a ukončovala, jakož i uplatňovala práva a plnila dluhy Společnosti z takových smluv vyplývajících; a

2. činila právní jednání směřující k uzavření smluv uvedených v prvém odstavci shora, zejména jednala o uzavření takových 
smluv, činila nabídky ria uzavření takových smluv; vyjadřovala předběžný zájem podlé §58 odst. 5 zákona 
č. i 34/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění (dále jén ,,ZZVZ“) nebo § 129 odst, 4 téhož zákona, 
podávala žádosti o účastného nabídky podle ZZVZ a zahajovala jednání se zadavateli V zadávacím řízeni podle ZZVZ, 
odstupovala ze zadávacích řízení podle ZZVZ, podávala námitky proti postupu zadavatele podle ZZVZ, vzdávala Se práva 
podat námitky podle ZZVZ,

3. za účelem nebo v souvislosti s uzavřením a plněním smluv uvedených v prvním odstavci shora uzavírala s poddodavaleli 
se sídlem v České republice nebo Slovenské republice, nebo se společnostmi tvořícími skupinu AFRY (jejíž mateřskou 
společností je  AFRY AB, se sídlem ve Stockholmu, Frosundaleden 2 ,A, PSČ 169 99, Švédské království, zapsaná ve 
Švédském registru společnosti pod registračním číslem 556120-6474) smlouvy, jejichž předmětem je plnění v hodnotě né 
vyšší než 5.000.000 Kč (bez DPH), takové smlouvy měnila a ukončovala, jakož i uplatňovala práva a plnila dluhy 
Společnosti z takových smluv vyplývajících; a

4. ža účelem nebo v souvislosti s uzavřením a plněním smluv uvedených v prvém odstavci shora uzavírala smlouvy 
o společnosti podle § 2716 á násl. zákóiia Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, smlouvy o spolupráci, 
konsorcia bií nebo jiné obdobné smlouvy, takové smlouvy měnila a ukončovala.

5. za účelem nebo v souvislosti s plněním smlLív uvedených v prvém odstavci shora, udělovala a přijímala plnou moc k 
výkonu ínženýrsko-ínveštořské činnosti, která bude spočívat mj. v zastupování ve všech záležitostech souvisejících se 
zajištěním vydání pravomocného rozhodnutí, jednání s úřady, podepisování žádosti, vzdávání se práva na odvolání, 
vyzvedávání korespondence a zároveň tyto Činnosti í sama vykonávala.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31. 1,2026.

V Praže

V 4YIČiiCV

57.01. 2025'16:01

Tuto p lnem móc přijímám.

jednatel AFRY CZ s.r.o.

V Praze

obchodní manažerka divize Infrastruktura CZ a SK

0 1 0


